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ANNEX

to Brazilian Request for withdrawal of Concewsions
Demande brésilienne tendant à 1'annulatfo-a. de certain es conces--
sions.

MODIFICATIONS TO SCHEDULF III - BRAZIL -

negoaited with Benelux)
MODIFICATIONS A LA LISTE III - BRESIL
(Concessions tarifaires négooiées avec Benelux)

BRAZILIANTARIFF
Item No.

POSITION DU TARIF
BRESILIEN

952/5
* : ;

973/1
977/3
1831/1.

/2.
/3
/4
/5
/6
/7.

*. /8
/9
/10
/27
/28

104!/1
/2
/3
/5
/6
/7
/8
/9

UNIT

. UNITE

It

11

11Ii

11

tl
it

It

II

11I

In
11

L.T . -T.P.I
II.

L.K .-K.PJ
!I.
1,,
it

11

LT --T. P.
'I

RATEOF DUTY

-As Schedule Modifica-III .tion 10.IMPORTATION
DROIT C 9g

.Repris1 la Modifi cLi-
Liste II_ tions

2,94 12,02 . 022902
3,78 ),24 ) 4 .556
3,7&8,2 5`3199
5,16 . 2,8 4 7
1,54 1,5298.E5
1,26 3,78 403.438
o0,84 0,72 3 75 .280
0,70 0,6o 9..7958
0,56 0,48
1,26 . 1,08

*.0o,84 Q0,72 8. -595
0,70 o,60 . 3.708
0720 o,O61 26o
,056 o,48 520.,629

L. 518,00 444, 0o 2 0oI8/93;o3
350,00 300,00 . '59 224

2,66 2,28 5Q979
*2,24 -1,92 4 ,5.t)

1,82 1:56 3.87
168 1544
1,40 1,20
1,12 0,96 34.355

Ii, 868,o50 ,41. 0 8(4.44o!
700,00 60.0,00 -
518,00 44,"o
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MODIFICATIONS TO SCHEDULE III BRAZIL-(TARIFF
CONCESSICNSG NEGOCCIATED, WITH CANADA)

MODIFICATIONS A LA LISTE III - DESIL - (CONCES-
SIONS TAIFAhIRES NEGOCIEES AVEC LE

CANADA )

: BRAZILIAN TARIFF : UNIT RATE OF DUTY :IMPORTS:
Item No: . .....:As Schedule: Modifica-: Cr.$

POSITION DU TARJIF : UNITE : _ ROIT :IMPORTA-c
BRESILIEN .repris à la : Modifica- : TIONS

liste Ill. : tions : Cr. :

G. K. -YP5 .-

I

1,30 . 1,12 57.822.8351831/38
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MODIFICATIONS TO SCBHDULE III - BRAZIL

(Tariff concessions negociated with France)

Modifications a la list III - Bresil (Concessions tarifaires
negocides avec la France).

BRAZItI.&N TARIFF
Item. UNIT RATE OF DUTY

as Schedule Modifica-
III tions

POSITION DU TARIF
BRESILIEN

No

UNITE DROIT
repris a la Modifica-
liste III tions

IMPORTATIONS
Cr. $

1580

1591
1,634/1

" / 2
1,779/6

1.1814/2
" /3
" /4

/5

1828/2
11 /3
II /1+

Each
L,K.

It

,I

is

Pi c.

K.P.L.

t,

11

"
"

""

"

,,

15,96
15,96
0,884
1 51

2903

2P66
2 p 21+
1,68
1,26
5,46
3)82
2,73

13,68
13,68
0,72
1,32
1,71+

2,28
1,92
1,1+1

1,08
1+,68
3,28
2,34

3,1+76I,831+
4,810,61+3
1,178,185

15,221,71+3
86,309,481
7; 563.304
5.231.142
276,876
691,526

2!839,131
o0.961,129

l0.681. 590

IMPORTS
Cr, $
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MODIFICATIONS TO SCHEDULEIII BRAZIL

(TARIFF CONCESSIONS MEGOCIATED :WITH NORWAY )

Modifications 3 la Liste III - Brésil- (Concessions

tarifaires nugocites avec la Norvbgo) .

BRAZILIAN TARlIFF :UNIT
Iton No. :

POSITION DU TAiI:UNITE
BRESILIEN

.

RATEOFDUTY
:As Sch&uleModifications:

III : or.$
DBOIT : IMPORTA-

:repri s A 1a :Modfications: ^ TIONS
:Liste

III

102,60 203.958.185

..

94.5/l GoT, T.P*B. 119,70
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MODIFICATIONS TO SCHEDULE III - BRAZIL - It TY-,.IFF

CONCESSIONS NEGOCIATED WITH THE UNITED KINGDOM)

BRAZILIAN TARIFF UNIT RATE OF DUTY IMPORTS
POSITION DU TARIF UNITED TIONS

repri s a la Modifica -

Lis te III t ions,

.Modifications 'a la Liste III - Br~sil - t'Concessions tarifaires
négociees avec le Royaume-Uni).

322/2
625/5

. /6
//9
/10
/11
/12

179 8/6
/7
/8

1814/1

?-.80

5 , 10 2

2 s 20
4;0

O>96
0, 72
0 s48
0) 72

10.959 o243
6 60, -_ 5

7.744.698
373. 8359

1.o419.c200
21.D630
4.114

2o499 t>184

r- o l31 . 3 5E3
(,s409 ,954

L.K.
R e,K ,

It

K.P .L.
K. P.R.

It

2,24
3,22
4,20
5,60
2,52
2,80
5,04
5,60
1112
0184
0,56
0,84
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MODIFICATIONS TO SCHEDULE III - BRAZIL
(TARIFF CONCESSIONS NEGOCIATED WITH TEE UNITED STATES

OF AMERICA-)
MODIFICATIONS A LA LISTE III - BRESIL

(CONCESSIONS TARIFAIRES NEGOCIEES AVEC LES ETATS-UNIS
d AMERIQUE)

BRAZILIAN TARIFF
Item No

POSITION DU TARIF
BRESILIEN

: UNIT : RATE OF DUTY
DROIT

UNITE . as Schedule MIreprisà la is-
: te III I

ton PB-T PB
L.K. -K.P .L

"

"

each pièce
L.K. -K.P.L.

"

11

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

157,20183,40
0,70
1,12
0,70
2,91

15,96
14, oo
17,78

O,6o
o,96
0,60

2,50

13,68
13,68
15,24

20.888.A
2.294, 4

251. 549
7.022.381

505.999

3 . 476. 334

758.750
126. oU6.o32

12,24 29.o4u8.Yn
10,71

9,52
7,56
5,74

15,96
o,84
1,54
1,68
o,84

23,94
47,08
7,98
6,44
4,76
3,22

9,43

239,40

478, 80

15,96

)0,98
2,03

9,18
8,16

3.149.513
2.963.595

6,48 2.624.229

5,02 , ,38. 14
13,68 4.31 &. 643
0,72 1.478.185
1,32
1,44
0,72

20,52

15.221.743
6.288.936
4 e762.143
1.193.77.9

41, 00 6 .321. 60o4
6,84 4.276.518
5,52
4,o8
2,76
8,09,

:2.288.757
4o@ 578a 719
6. 114. 484

445. 629
205,20 12.421.837
410,4o
13,68

0,84

15,155
25.898

53.299.441
1,74 86.309.431

IMPORTS
Cr. %

IMPORTAi-
TIONS
Cr.

950/16
951
952/3
977/1
1530
1583/14

/17
tt/18
sl/19
/20
/21

tl /22
1591
1634/1

/2
1652/5
" /6

:655/1
' /2

1663/7
" /8

/9
/10

1673/5
1675/1

t? /2

1'3
1778
1779/6

.
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BRAZILIAN TARIFF : UNIT : IMPORTS
Item No. ::as Schedule Modifica-, Cr.5

*: 40 III. : tions

1786/1
1 /2
11 /3

1787/2 to 10KGS
from 10

50
" 100
t 250
500

111,000
5000
10.000

1792/1+
" /5

"/6
" /7

Kgs.

kgs

I
I

It

it

It

to 50 kgs
IT 100 "

t 250 "

" 500 't

111000 "

115000 if

10 000 "

" /8
/9

" /10

*94/7
17;4/8 to 10 kgs.

from lQkgs.to5O kgs.
" 50 11 11100 "i

100 ° 11250 it

t' 250 it 11500 it

" 500 if "1000 "
"1000 it "5000 "

" 5.000 kgslO.000"
1110000 Kgs.

1798/6
/7

" /8

each piece 252Lt
"1 1()0 92
if 2, 24

L.K.-K.P.L. 2,66
11 2a;224

;,82
1968

" 1,140
1912

L.T.- T. P. L. 8689 "O
11 700900
if 518,00

each piece 182900
,, 291,20

436 80
640,64

" 1,062,88
2.164,80
2.329,60

L.K.-K.P.L.I 4,36
2 66

if 1,82
"I I,68
i; 1,140
" 1,12

L.T.-T.P.L. 868,oo
700900It 518,oo0

L.K.-K.P.Lo 1712
II 0e84
It 0,56

1,92
9,36
1,92

3972
2,28
1992
1,56
1944
120
0,96

6-oo oo

:56, oo
2119,60
374,4L )
549912
911,04
998 1+0

1, 9969 80

2228

12-6
1 744

1920
o,96

744900
6po,oo

0,96
0,72
0723

1j48, 766

7h '7;7
110,8,44
76,233

2(4. 150
154.318

309 894x
2.617.923

142, 110
116. c69
165,196
197 9496

7. 012
48. 525

4-36.889
5,302,276

104.341
1077.398
1,073.684
1.1620756
749. 13 3;o
831. 633

1.102.715

20499.184
9.0 9. 605
2 . 1131. 353
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BRAZILIANTARIFF
Iteim No.

* UNIT RATE OF DUTY : IMPORTS
as Schedule:Modifica-; Cr ,

II. : tions

to 10 k-s.

froa 10 !:-,;s
It 50 1"

" 100 "

i' 250 '"
" 500 "
" 1000 "

" 5000 "

"I 10.000

to 50
100

" 250
"I 500
"1000
" 5000
10000
kgs

I?

L. K. - K.P
it

11

,, ..

11 L.T.-T.P.L

2966
2 24
1982
1968

1212
868,oo
700900
51

It

It

2,28
1992
1956
1 9 LL

1,20
0,96

7+1+4,00
600, 00

36. oo6
256. 511
256.989
812. 860
550.107

1.269.565
7. 51+3 .580
2.156.662

,l a Ji,9/ 1
to 20.000 1 s.

/2 from 20.000 k';s

1814/i
" /2
Ti

it /L1
i' /5'

LK.-K.P.L.
"

0,942
0,28

0,84
2,66
2,21+

1968
1,26

0936
07 24
0,72
2,28
1,92
1,1

1908

8.265. 685
8. 229.1459E
8 .409 .951+
7.563.301+
5.231.142

276.876
691 e 526

1818/ 2

to 10 kr.s.

fro.-,. 10 l;,s
iT 50
" 100

" 250
it 500
ti 1000

" 5000
" 109000 k

1822/2
/3

11 /1+

"I /5

to 50 kgs

to 100
250

I 500
"1 1000
1" 5000

TI10000

II

,i

IT

L.T.-T.P L.

it

L Li. -K. P <L.
It

11

it

2966
2,21+
1,82
1,68

1940
1912

868,oo

700900
518,00

2,6o
2 e17
1973
1. 56

2928
1,92
1, 56
1,1+44

1,20
o,96

744,o00
600, 00

1,o00
2,23
1,86

19,19
1,31+

62. 41+0o
17. o60

203.991+
1.182.087
2.971.780

34.3156 49

1802

I

.
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BRAZILIAN TARIFF , UNIT RATEOFDUTY* IMPORTS
Iton No. .RATE OF DUTY

:as Schedule :Modifica-:
III : tions

1822/6
it /7
" /8
" /9
" /10

w to 10 kgs
from 10 " to 50 kgs

" 50" to 100
It 100 " " 250

250 " 50° IT

" 500 " 1000 "
"J3.000 it 1"5000 it

over 5000 up to 10.000kg.
" 10.000 kgs,

1828/2
" /3

4329/2
1831/11
"/12
I /13
/17
/18

" /19
"/20
" /21
/22
/23

" /30
11 /38
" /39

/40

L K.-KP.L.
"

"

"

"

"

"

,,

L T.-T. P.L.

L.T.-T.P.L.

L.K.-K.P. L.

It

It

,,

II

it

,,

"

"

"

"

"

"

"

1938
1 05
C,86
C,70
0,51

2,66
22124
1,82
1,68
1910
1,12

868, 00
700,00
518,00

5,16
3982
2973
2 94
2,24
19,54
1,12
1, 54
1,12
1,554
1,26
0984
1912
0970
o,56
1,30
8,66
6993

1919
0, 90
0974

o, 6o6014

2,28
1992
1956

1144
1,20
0,96

71+1+9 00
600,oo
41+41 00

s968
3928
2034
2952
1992
1,32
0,96
1732
0,96
1,32
1,08

0972
0,96
0,60
0,48
1,12

7,13

5, 91

992.699
428,182
188.601

30. 800
54.491
82. 576

178. 148-
342,,91,.
677.575
6oo. 5'30
695. 527

2.839.131
10.961.129
10.681. 590
6.078,4.63

100.306. 125
13. 850.874,
25.698,776
51. 94+. 881
90. 261. 934

563 207
1+17 191

1.066.719
12.892.105
6. 661.1+72
28.903.392
57.822.835
1794810 721+
16.1+51+4 01+5
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BRAZILIAN TARIFF UNIT RATE OF DUTY :IMPORTS ,

Item No. * Cr.Item No. *.:as Schedule:Modifica- .
: tions.

1831/41
it /42
Is A-3

1831
Air conditioning
to 10 kgs.
from 10 kgs. to 50 kgs.
" 50 " 100 t
" 100 Is 250
" 250 " 500
of 500 "1000
".1000 "5000
" 5000 to 10000
" 10.000 kgs

183.1/46
" /52
"/53
"t /51+
" /55
"/56
t1 /57

L.K.
1I

K.P.L.

It

it

it

,,

it

il

it

,.

L.T.
II

T. P.L.

It

L.K.
,,

K. P.L.

i,

it

I'

it

,.

5,19

3,)+5
2,60
1,73

2,66

1,82
1,68
1,40
1,12

868,00
700,00
518,00
11,14
7,98
1,05
2,10

1,2
1126
.0 ,84

1+,15
2,96
2923
19

2,28
1,92
1,56
1,44
1920
0,96

71++,00
600,00
41441+ 00

9,55
6,81+
0,90
1,80
1,32
1,08
0,72

2.0814.396
1.061.81+7
3.283.885

741 603
5.592.705
9.898.328
1. 291. 810

361.191
4.1+92..7
24,295.841

to 10 kgs.
from 10 kgs

*I 50
" 100
It 250
"i 500
" 1000
" 5000

to 50 kgs
"100 II

"250 "'

"1000 "
"5000 of

"t10.000"I
" 10.000 kgs

"

"
"

"

"

"

2,66.
2, 21
1,82
1,68
1,40
1,12

868, 00
700, 00
518, 00

L.T.
II

2,28
1,92
1,56
1,44
1,20
o,96

744 ,00

600, GO
444,00

T . P . L.

25.825
1+8.387
147.119
92.248
17.715
506.898
254.171

"
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BRAZILIANTARIFF -RATE OF DUTY -: IMORTS
ItemNo. : UNIT : As Schedule : Modif ica- : Cr $Item No . III * tions

1842
From5000 kgs to

10.000 kgs.
" 10.000

1848/2
1848/3
from 10 kgs

11 10 kg s

'" 50 "

1" 100 1'
' 250 "1
it 500 11

11 1000 "

i' 5000 ?1

to 50 kgs
" 100 "

11250 11

"1500 it

111000 if

1t5000 it
' 10.000

kgs e
10.000 kgs.

L-T.,T.P.L .

1t

L.K.,K.P.L.

L.K. K.P.L.
It

It

11

It

it

L.T. T.P.L.

It

700, 00

518900
2,91+

2,66
2924
1,82
1,68
1,40
1912

868,00

700,00
518 9 00

600,00

4, 00 220.178
2 9 52 16.896.261

2,28
1,92
1,56
1,44
1920
0,96

744,00

43 .251
8.964

13.181
86 .797
27 .987
10.739
11.395

600,00
141,00

from 1000 kms. to
5.000 kgs

11 5000 kgs. to
10.000 kgs.
10,000 kgs.

L .T., T.POL.

1!

L .K.K.P.L.

868, 00

700,00

518 9,o
11,06

336.911

600.00 287.1+83

1+44,7 GO
9 948 16.877e267

1857/2
from' 1000 J.rgs. to

5.000 kgs.
11 5000 kgs. to

10.000 kgs.
'" 10.000 kgs.

L.T.,T.P.L

17

114801,00 300.816

868,00

700, 00

744,00 301.136

600,00

it 518 , oo


